

USFB/CS/SE/2020-21/36

Date: August 11, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Listing Compliance
P.J. Tower,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Symbol: UJJIVANSFB

Scrip Code: 542904

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of newspaper advertisement – Post dispatch of the Notice of 4th Annual General Meeting of the Bank

Pursuant to applicable Regulation(s) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that a Public Notice by way of an advertisement was published and appeared in today's Financial Express (All Editions) and Jansatta (All Editions).

The aforesaid newspaper advertisement was made in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and General Circular number 17/2020 and 20/2020 dated April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs intimating, *inter-alia*, that the 4th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Bank") will be held on Wednesday, September 02, 2020 at 03.30 P.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated July 31, 2020.

The dispatch of the Notice of 4th AGM, through emails, has been completed on Monday, August 10, 2020.

A copy of the newspaper advertisement is enclosed herewith.

This intimation shall also be available on the Bank's website at www.ujjivansfb.in.

We request you to take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,
For UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED


Chanchal Kumar
Company Secretary and Compliance Officer



Ujjivan Small Finance Bank Ltd.

Registered Office: Plot No. 2364/8, Khampur Raya Village, Shadi Kampur, Main Patel Road, New Delhi-110008.

Tel: +91 11 30432121, Fax: +91 11 30432111.

Head Office: Grape Garden, No. 27, 3rd A Cross, 18th Main, Koramangala 6th Block, Bengaluru-560095.

Tel: +91 80 40712121, Fax: +91 80 4146 8700.

CIN: L65110DL2016PLC302481 **W** www.ujjivansfb.in **E** ujjivan.blr@ujjivan.com



Ujjivan Small Finance Bank Limited
 CIN: L65110DL2016PLC02481
 Registered Office: Plot No. 2364 / S, Khampur Raya Village, Shadi Kampur,
 Main Patel Road, New Delhi - 110 008, Delhi, India
 Corporate/Head Office: Grape Garden, No. 27, 3rd "A" Cross, 18th Main, 6th Block,
 Koramangala, Bengaluru - 560 095, Karnataka, India
 Email: corporatesecretarial@ujjivan.com Ph. No.: 080 - 40712121
 Website: www.ujjivansfb.in

NOTICE OF THE 4TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION FOR E-VOTING

Notice is hereby given that:

1. The 4th Annual General Meeting ("AGM" or "Meeting") of the members of Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Bank") shall be held on Wednesday, September 02, 2020 at 03.30 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM dated July 31, 2020.

2. In compliance with the Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent by electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Bank at <https://www.ujjivansfb.in>, website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of e-voting agency KFin Technologies Private Limited (KFin Tech) at <https://evoting.karvy.com>. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on Monday, August 10, 2020.

3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form or members whose email IDs are not registered, as on the cut-off date (Wednesday, August 26, 2020), may cast their votes on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting (e-voting from the place other than venue of the AGM) or by e-voting during the proceedings of the Meeting (collectively referred as e-voting). The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM.

4. The Members whose email IDs are not registered with the Depository Participant(s) and are holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email IDs and mobile numbers with their concerned depositories, through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to send a request for registration of email IDs and mobile numbers to the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. KFin Tech (formerly Karvy Fintech Private Limited) at einward.ris@kfintech.com providing Folio No., Name of member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar card) for registering email ID.

5. Members are hereby informed that:

i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting during the AGM (collectively referred as e-voting);

ii. The remote e-voting shall commence on Saturday, August 29, 2020 (9:00 A.M.);

iii. The remote e-voting shall end on Tuesday, September 01, 2020 (5:00 P.M.);

iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by e-voting system at the AGM shall be Wednesday, August 26, 2020;

v. Any person, who acquires shares of the Bank and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, August 26, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request to Bank's RTA KFin Tech at evoting@karvy.com. However, if a member is already registered with KFin Tech for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote;

vi. Members may note that:

a. The remote e-voting module shall be disabled by KFin Tech beyond 5:00 P.M. on Tuesday, September 01, 2020 and once the votes on a resolution have been cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;

b. The facility for voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC/OAVM, who have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM;

c. The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and

d. Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-voting during the AGM.

Additionally members who have not registered their email ID and in consequence the Notice of AGM and Annual Report for the financial year end 2019-20, could not be serviced may temporarily get their email ID and mobile number registered with the Bank's RTA, KFin Tech, by visiting the link: https://ris.kfintech.com/email_registration/. Members are requested to follow the following process as guided to procure the Notice of the AGM, Annual Report along with the User ID and Password. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com.

vii. In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Members / Beneficial owners may contact to Mr. Mohd Mohsin Uddin, Senior Manager, KFin Technologies Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot number 51 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad 500 032, email: mohsin.mohd@kfintech.com, Phone: +91 040 6716 1562 toll-free number 1-800-345-4001.

viii. The members who require technical assistance to access and participate in the meeting through VC/OAVM may contact the helpline number 1800-425-8998 / 1800-345-4001.

For Ujjivan Small Finance Bank Limited
 Sd/-
 Chanchal Kumar
 Company Secretary and
 Compliance Officer
 Place: Bengaluru
 Date: August 10, 2020

ipca
A dose of life

Ipca Laboratories Limited

Regd. Office : 48, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (W), Mumbai 400 067 • CIN : L24239MH1949PLC007837,
 Tel:+91 22 6647 4444 • E-mail : investors@ipca.com • Website : www.ipca.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		June 30, 2020		March 31, 2020	
		Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from operations	1546.49	1098.53	4715.71	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	545.57	166.78	738.89	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	545.57	166.78	738.89	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	445.68	129.43	603.56	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	442.56	128.56	607.09	
6	Equity Share Capital	25.27	25.27	25.27	
7	Other Equity (excluding revaluation reserve)	-	-	3590.27	
8	Share Warrant	-	-	11.94	
9	Earnings per share of ₹ 2/- each (not annualised):				
	Basic (₹)	35.27	10.24	47.77	
	Diluted (₹)	35.24	10.24	47.73	

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.ipca.com).
- Additional information on Standalone Unaudited Financial Results is as follows:

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		
		June 30, 2020		March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	1496.93	1030.44	4432.12
2	Profit before Tax	551.94	167.96	784.97
3	Profit after Tax	453.64	132.05	652.46

By Order of the Board
 For Ipca Laboratories Limited
Premchand Godha
 Chairman & Managing Director
 (DIN 00012691)

Place : Mumbai,
 Date : August 10, 2020

SAKSOFT SAKSOFT LIMITED

Regd & Corp. Office : Global Infocity, 2nd Floor, Block - A, No 40 Dr MGR Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096,
 Phone: +91-44-24543500, CIN: L72200TN1999PLC054429 | Email : investorqueries@saksoft.co.in | website: www.saksoft.com

Extract of Statement of Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020

Particulars	Quarter ended			
	30.06.2020		30.06.2019	
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income	9,477.03	9,500.60	9,183.15	36,267.61
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	1,313.55	1,298.39	1,359.03	5,251.01
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	1,313.55	1,298.39	1,359.03	5,251.01
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	1,012.66	979.99	951.24	3,865.44
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	862.09	1,116.21	643.01	4,415.15
Equity Share capital	994.25	994.25	994.25	994.25
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-				
(a) Basic (Rs.)	10.19	9.89	9.57	38.67
(b) Diluted (Rs.)	9.66	9.40	9.07	36.67

Notes :

1. Key Standalone financial information

Particulars	30/6/2020	30/6/2019	31/3/2020	30/6/2019
Turnover	3,045.44	3,485.50	3,197.22	12,852.33
Profit/(Loss) before tax	896.00	1,100.02	1,006.31	3,569.66
Profit/(Loss) after tax	523.22	962.21	795.31	2,945.52

2. The above is an extract of the detailed format of the Financial results for the quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges on August 10, 2020 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's Website, www.saksoft.com and on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Krishna
 Chairman & Managing Director

Place: Chennai
 Date: August 10, 2020

Mold-Tek Technologies Limited

Registered Office: Plot No. 700, Door No. 8-2-293/82/A/700, Road No. 36,
 Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, Telangana. CIN: L25200TG1985PLC005631.
 Ph No: 40300300, Fax No: 40300328. Email: ir@moldtekindia.com Website: www.moldtekgroup.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2020
 ₹ In lakhs except for EPS

Particulars	Standalone		Consolidated	
	Quarter Ended		Quarter Ended	
	30/6/2020	31/3/2020	30/6/2020	31/3/2020
Total Income from Operations	1926.53	2086.89	2367.32	2131.63
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	274.55	115.12	452.73	278.08
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	274.55	115.12	452.73	278.08
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	202.45	121.01	321.23	205.88
Total Comprehensive Income for the period	181.76	76.54	308.47	185.70
Equity Share Capital	559.09	559.09	556.93	559.09
*Earnings Per Share of ₹ 2/- each)				
a) Basic *	0.72*	0.43*	1.15*	0.74*
b) Diluted *	0.72*	0.43*	1.15*	0.74*

Notes: The above is an extract of the detailed format of the un-audited standalone and consolidated financial results for the quarter ended on 30th June 2020 filed with the stock exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the un-audited standalone and consolidated financial results for the quarter ended on 30th June 2020 are available for investors at www.moldtekgroup.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com

Sd/- J. Lakshmana Rao
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00649702

Date: 10th August, 2020. * Based on Weighted Average Shares

LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037
 CIN : L29269TZ1973PLC000680 Website : www.lakshmiautomatic.com

Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter Ended 30th June 2020 (₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2020		31.03.2020	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	
1.	Total Income	213.85	267.73	314.17	1328.46
2.	Net Profit for the period (before Exceptional Items and Tax)	43.43	58.21	100.40	436.48
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional Items)	43.43	58.21	100.40	436.48
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional Items)	29.27	39.46	80.32	334.72
5.	Total Comprehensive Income for the period (after tax)	29.79	31.26	80.81	328.05
6.	Equity Share Capital (Face value ₹10/- each)	668.75	668.75	668.75	668.75
7.	Other Equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	686.91
8.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised)				
	a. Basic (in ₹)	0.44	0.59	1.23	5.04
	b. Diluted (in ₹)	0.44	0.59	1.23	5.04

Notes :

- The above is the extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.lakshmiautomatic.com).
- The Company's operations and financial results for the quarter have been impacted by the lockdown imposed to curtail the spread of COVID-19. The Company has taken into account available external and internal information for assessing possible impact of COVID-19 on various elements of its financial results. The Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.

For LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LTD
Chairman
 Coimbatore
 10.08.2020

Oriental Aromatics Ltd.

Regd. Office: 133, Jehangir Building, 2nd Floor, M.G. Road, Mumbai - 400 001.
 CIN : L17298MH1972PLC205701
 Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020

Sr. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter Ended		Quarter Ended	
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	30.06.2020
1	Total Income from Operations (Incl)	11,383.17	76,645.37	21,178.02	11,370.97
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax)	1,260.64	10,350.26	2,897.40	1,328.29
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax)	1,004.45	8,675.47	1,855.44	902.91
4	Total Comprehensive Income for the period	985.91	8,601.33	1,842.66	974.27
5	Paid-up Equity Share Capital (FV of ₹5/- each)	1,602.68	1,602.68	1,602.68	1,602.68
6	Earnings per Share (EPS) - Basic & Diluted	2.91	25.78	5.51	2.95

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 10th August 2020. The Statutory Auditors have reviewed the same in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 2) The full format of above extract of Financial Results, together with the Report of the Statutory Auditors are available on website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and also under "Investor Relations" link of Company's website www.orientalaromatics.com.

For Oriental Aromatics Limited
 Sd/-
 Chiranjit A. Bhatnagar
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00618222

Place: Mumbai
 Date : 10/08/2020

ORIENTAL CARBON & CHEMICALS LTD

CIN : L24297WB1978PLC031539
 Regd. Office: 31, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001
 Tele: +91 33 22306831; Fax: +91 33 22434772
 Email: investorfeedback@occlindia.com; Web: www.occlindia.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			
		June 30, 2020		March 31, 2020	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4,347.57	8,526.88	9,317.90	34,347.90
2	Net Profit from ordinary activities after tax	138.50	1,707.55	2,269.18	7,150.55
3	Total Comprehensive income for the period (Comprising profit for the period and Other Comprehensive Income for the period) after tax	206.97	1,500.33	2,262.43	6,889.71
4	Equity share capital	1000.53	1000.53	1000.53	1000.53
5	Other Equity excluding Revaluation Reserve as per Balance sheet of previous accounting year	-	-	-	45,797.43
6	Earnings per share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted	1.39	17.09	22.71	71.58

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			
		June 30, 2020		March 31, 2020	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4,801.67	9,572.33	10,423.61	38,679.33
2	Net Profit from ordinary activities after tax	60.45	1,627.08	2,375.03	7,476.85
3	Total Comprehensive income for the period (Comprising profit for the period and Other Comprehensive Income for the period) after tax	128.42	1,419.82	2,362.41	7,207.74
4	Equity share capital	1,000.53	1,000.53	1,000.53	1,000.53
5	Reserve excluding Revaluation Reserve as per Balance sheet	-	-	-	45,462.36
6	Earnings per share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted	1.00	16.69	23.24	73.21

Notes :

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 10th August 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Financial Results for the Quarter ended June 30 2020 are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com/ www.nseindia.com and Company's website www.occlindia.com

By Order of the Board of Directors
Arvind Goenka
 Managing Director

Place : Noida
 Date : 10th August, 2020

FORCE MOTORS LIMITED

CIN L34102PN1958PLC011172
 Regd. Office : Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035, INDIA.

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2020.

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		
		30 June 2020		30 June 2019
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	18,540	3,08,052	80,248
2	Net Profit / (Loss) before Tax and Exceptional items	(9,293)	8,107	3,303
3	Net Profit / (Loss) before Tax and after Exceptional items	(9,293)	4,201	3,303
4	Net Profit / (Loss) after Tax	(6,499)	5,027	2,617
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	(6,405)	4,880	2,743
6	Equity Share Capital	1,318	1,318	1,318
7	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	1,95,216	-
8	Earnings Per Share (Face value of ₹10/- per Share) Basic and Diluted Earnings Per Share (not annualised) (in ₹)	(49.34)	38.08	19.84

KEY STANDALONE FINANCIAL INFORMATION : (₹ IN LAKHS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		
		30 June 2020		30 June 2019
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	18,531	3,08,013	80,239
2	Profit / (Loss) before Tax	(



उज्जीवन स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 2364/8, अमरपुर रोड नॉव, शाही कामपुर, मेन पेटेल रोड, नई दिल्ली - 110 006, दिल्ली, भारत

ईमेल: corporatesectorial@ujjivan.com, फोन नं. : 080 - 40712121

वेबसाइट: www.ujjivansf.in

चौथी वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग के लिए जानकारी

यह सूचित किया जाता है कि:

- 1. बैठक दिनांक 31 जुलाई 2020 के नोटिस में निर्धारित किए जाने वाले कार्यों को पूरा करने के लिए उज्जीवन स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड ('बैंक') के सदस्यों की चौथी वार्षिक आम बैठक ('एजीएम या बैठक') कंपनीज अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा क्रमशः दिनांक 08 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020 और 05 मई 2020 को जारी सामान्य सफुल संख्याओं 14/2020, 17/2020, 20/2020 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा 12 मई 2020 को जारी सफुल संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 (इसके बाद से सामूहिक तौर पर 'सफुल' कहा जाएगा) के तहत वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के जरिए बुधवार, 2 सितंबर 2020 को 3.30 पी एम भारतीय मानक समय में आयोजित की जाएगी।

- 2. उपरोक्त सफुल संख्या के अनुपालन में, एजीएम के नोटिस और वित्त वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिन्हें ईमेल आईडी डिपॉजिटरी प्रतिभामात्री/प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं है। वे दस्तावेज बैंक की वेबसाइट https://www.ujjivansf.in, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात्, बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com और ई-वोटिंग एजेंसी केफिन टेक्नालॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (केफिन टेक) की वेबसाइट: https://evoting.karvy.com पर भी उपलब्ध हैं। ईमेलों के जरिए इस एजीएम के नोटिस का प्रेषण सोमवार, 10 अगस्त 2020 को पूरा किया जा चुका है।

- 3. अंतिम तारीख बुधवार 26 अगस्त 2020 को फिजिकल रूप में या डिजिटल माध्यमों में शेर रखने वाले सदस्य या वे सदस्य जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है वे सभी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम के स्थान के अलावा किसी दूसरे स्थान से) के जरिए या इस बैठक की कार्यवाही के दौरान ई-वोटिंग (सामूहिक तौर पर ई-वोटिंग कहा जायेगा) द्वारा एजीएम के नोटिस में निर्धारित कार्यों पर अपने वोट दे सकते हैं। ई-वोटिंग के लिए निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

- 4. वे सदस्य जिनकी ईमेल आईडी डिपॉजिटरी प्रतिभामात्री/प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं है और जिनके पास डीमेट्रीयल/डिजिटल मोड में शेर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर अपने डिपॉजिटरी प्रतिभामात्री/प्रतिभागियों के जरिए अपनी संबंधित डिपॉजिटरी में पंजीकृत कराएं। ऐसे सदस्य जिनके पास फिजिकल मोड में शेर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे रजिस्ट्रार और शेर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') अर्थात् केफिन टेक (पूर्व नाम कर्वी फिनेक प्राइवेट लिमिटेड) के पास einward.ris@kfintech.com पर फोलियो संख्या, सदस्य का नाम, शेर प्रमाणपत्र की स्टैक की गई कॉपी (सामने और पीछे का भाग), पैज (पैज कार्ड की स्व-सत्यापित स्टैक की गई कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्टैक की गई कॉपी) प्रदान करते हुए ईमेल आईडी और मोबाइल नंबरों के पंजीकरण का अनुरोध करें।

- 5. सदस्यों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि:
i. इस एजीएम के नोटिस में निर्धारित कार्य एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग (सामूहिक तौर पर ई-वोटिंग कहा जायेगा) के जरिए पूरे किए जा सकते हैं;
ii. रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 29 अगस्त 2020 (सुबह 9:00 बजे) शुरू होगी;
iii. यह रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 01 सितंबर 2020 (शाम 5:00 बजे) समाप्त होगी;

- iv. एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा वोट देने की पात्रता का निर्धारण करने की अंतिम तारीख बुधवार, 26 अगस्त 2020 होगी;
v. कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस में निर्देशों के बाद सदस्य बनता है और अंतिम तारीख अर्थात् बुधवार, 26 अगस्त 2020 शेर को अपने पास रखता है वह evoting@karvy.com पर बैंक के आरटीए केफिन टेक को अनुरोध भेजते हुए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई सदस्य ई-वोटिंग के लिए केफिन टेक में पहले से पंजीकृत है तब मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग अपना वोट देने के लिए कर सकता है;

- vi. सदस्य ध्यान दें कि:
क. मंगलवार, 01 सितंबर 2020 को शाम 5:00 बजे के बाद यह रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल बंद कर दिया जाएगा और सदस्यों द्वारा प्रस्ताव पर वोट देने के बाद बदला नहीं जा जाएगा;

- ख. वोट देने की सुविधा एजीएम के दौरान भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी/ओएवीएम के जरिए इस एजीएम में मौजूद सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए प्रस्तावों पर अपने वोट नहीं दिए हैं और अन्यथा जिनके ऊपर ऐसा करने का प्रतिबंध नहीं है, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के जरिए वोट देने के योग्य होंगे।

- ग. वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट दिए हैं, वे भी इस एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उनके पास फिर से अपना वोट देने का अधिकार नहीं होगा; और
घ. केवल वे व्यक्ति जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा कायम रखे गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में अंतिम तारीख को दर्ज हों, उन्हें एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का अधिकार होगा।

- इसके अलावा, वे सदस्य जिन्होंने अपना ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किया है और जिस कारण इस एजीएम का नोटिस और वित्त वर्ष 2019-2020 की वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है वे सदस्य https://ris.kfintech.com/email_registration/ पर जा कर बैंक के आरटीए, केफिन टेक में अस्थायी तौर पर अपना ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर पंजीकृत करा सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम का नोटिस, वार्षिक रिपोर्ट और साथ में उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए उपरोक्त लिखित प्रक्रिया का पालन करें। किसी भी पूछताछ के लिए, सदस्य einward.ris@kfintech.com को लिख सकते हैं।

- vii. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग से संबंधित किसी भी पूछताछ / शिकायत के लिए, सदस्य / लाभार्थी स्वामी श्री मोहम्मद मोहसिन उद्दीन, वरिष्ठ प्रबंधक, केफिन टेक्नालॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, कर्वी सेलेनियम, टावर बी, प्लॉट संख्या 31 और 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, गांधीवाली, हैदराबाद 500 032, ईमेल: mohsin.mohd@kfintech.com, फोन: +91 040 6716 1562 टोल-फ्री नंबर 1-800-345-4001 पर संपर्क कर सकते हैं।

- viii. वे सदस्य जिन्हें वीसी/ओएवीएम के जरिए इस बैठक में भाग लेने के लिए तकनीकी सहायता की आवश्यकता हो, वे हेल्पलाइन नंबर 1800-425-8998 / 1800-345-4001 पर संपर्क कर सकते हैं।

उज्जीवन स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड
हस्ता/
चंचल कुमार
कंपनी सचिव व
अनुपालन अधिकारी

BUCKINGHAM INDUSTRIES LIMITED and P R HOLDINGS LIMITED financial statements for the quarter ended 30.06.2020. Includes balance sheet, P&L, and shareholder details.

अरुणाचल : कोरोना के 38 नए मामले

ईटानगर, 10 अगस्त (भाषा)। अरुणाचल प्रदेश में कोरोना विषाणु संक्रमण के 38 नए मामले सामने आए हैं जिनमें 20 सुरक्षाकर्मी हैं। इसके साथ ही पूर्वोत्तर राज्य में सोमवार को संक्रमितों की संख्या 2,155 हो गई।

प्रपत्र की सार्वजनिक घोषणा

Table with 2 columns: Particulars and Financial Data for the quarter ended 30.06.2020. Rows include Revenue from Operations, Expenses, Profit before tax, etc.

आधार श्री इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड के हिताधिकारों के ध्यानार्थ
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम आधार श्री इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के निगम की तिथि 08-11-2013

जालंधर मोटर एव्स सी (दिल्ली) लिमिटेड
CIN: L35989HR1998PLC033943
पंजी. कार्या: 458-1/16, कोहन रोड, न्यू कोर्ट के सामने, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा, इंडिया

हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लि.
द कैपिटल कोर्ट, मुनिरका, आउटर रिंग रोड, अलोफ पाल्मे मार्ग, नई दिल्ली-110067
दूरभाष: 011-41596676/568, CIN L70100MH1977PLC019916, वेबसाइट: www.hdfc.com

हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लि.

वितीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 (6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 के प्रवर्तन के अंतर्गत अवल परिसम्पत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना

कॉलम (क) में वर्णित कर्जदार (सौ) और गारंटर (सौ) और आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉलम (ग) में दर्शाई गई प्रतिभूत लेनदार के पास बंधक/प्रभारित अवल सम्पत्ति (सौ) जिनका हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी लि.), प्रतिभूत लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कॉलम (घ) में वर्णित अनुसार रचनात्मक/भौतिक कब्जा लिया था, उन्हें नीचे दिये गये विवरणों के अनुसार "जैसा है जहां है", "जो है जैसा है" एवं "जो भी वहां है" आधार पर बेचा जाएगा:

Main table with 12 columns: (क) कर्जदार (सौ)/बंधककर्ता (सौ)/गारंटर (सौ)/कानूनी उत्तराधिकारी एवं विधिक प्रतिनिधियों (बाहे ज्ञात या अज्ञात), निष्पादक (को), प्रशासक (को), संबंधित कर्जदार (सौ)/बंधककर्ता (सौ)/गारंटर (सौ) (अब मृतक) के उत्तराधिकारी और वारिस, जैसा भी मामला हो, का नाम। (ख) वसूल की जाने वाली बकाया राशि (प्रतिभूत ऋण) (रु.) (ग) अवल सम्पत्ति/प्रतिभूत परिसम्पत्ति का विवरण (घ) अधिग्रहण का प्रकार (ङ) निरीक्षण की तिथि एवं समय (च) आरक्षित मूल्य (रु.) (छ) बोलियाँ जमा करने की अंतिम तिथि (ज) अंतिम जमा राशि (रु.) (झ) बोली बंदोत्तरी दर (रु.) (ञ) नीलामी की तिथि एवं समय

*उस पर भुगतान और/या वसूली की तिथि तक आगे लागू अनुसार @ 18% ब्याज प्रति वर्ष, प्रासंगिक व्यय, लागत, प्रभार आदि।
एचडीएफसी लि. के प्राधिकृत अधिकारी के सर्वोत्तम ज्ञान एवं सूचना के अनुसार उपरोक्त अवल सम्पत्तियों/प्रतिभूत परिसम्पत्तियों के संबंध में कोई अधिभार नहीं है।
इच्छुक क्रेताओं/निविदाकर्ताओं से निवेदन है कि निविदा करने से पहले बिस्वर्/सोसायटी की बकाया राशि या अन्य पैधानिक/अन्य बकाया राशियां स्वयं सुनिश्चित कर लें और यदि कोई राशि बकाया है तो सफुल क्रेता को देना/भुगतान करना होगा और एचडीएफसी कोई भी भुगतान करने के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
मैसर्स श्रीराम ऑटोमॉल इंडिया लिमिटेड ई-बोली प्रक्रिया के माध्यम से नीलामी के आयोजन में प्राधिकृत अधिकारी की सहायता करेंगे। सम्पत्ति का निरीक्षण या बोली दस्तावेज प्राप्त करने और किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्री शारदा अखतर (मोबाईल नं. 9910453434) मैसर्स श्रीराम ऑटोमॉल इंडिया लिमिटेड या श्री अजु अशोक, प्राधिकृत अधिकारी, एचडीएफसी लि. (011-41596658 और मोबाईल नं. 9971380421) या श्री सचिन कपूर, प्राधिकृत अधिकारी, एचडीएफसी लि. (011-41596676) या श्री नीलम मिश्रा (मोबाईल नं. 8527464627) से संपर्क कर सकते हैं।
बोली दस्तावेज को हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचडीएफसी) के प्राधिकृत अधिकारी, दूसरा तल, द कैपिटल कोर्ट, मुनिरका, ओलोफ पाल्मे मार्ग, नई दिल्ली-110067 या मैसर्स श्रीराम ऑटोमॉल इंडिया लिमिटेड से संग्रह/प्राप्त किये जा सकते हैं।
प्रतिभूत परिसम्पत्ति को "जैसा है जहां है" एवं "जो है जैसा है" आधार पर बेचा जा रहा है।
दिनांक : 10 अगस्त, 2020
स्थान : नई दिल्ली
पंजीकृत कार्यालय: रेमन हाउस, एच टी पारेख मार्ग, 169, बैकवे रिकलेमेशन, चर्चटल, मुंबई-400 020
प्राधिकृत अधिकारी